
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 07.06.2016 года  №11-2

Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета рассмотрев протест Льговской межрайонной 
прокуратуры на решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета от 26.09.2012 года № 23-1 Об 
утверждении Правил благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории муниципального 

образования «Иванчиковский сельсовет»Льговского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Пункты 3.5.10-3.6 раздела 3 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на 
территории муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской 
области  исключить.

Председатель Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев


